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Výsledková listina z 14. ročníka behu do vrchu 

  

Beh na vrchol Minčola 31.5.2015 

     

 
Kategória: Prípravka r. 2007 a ml.  D 200 m 

umiest.  št. číslo meno priezvisko rok klub / adresa 

1 29 Bibiana Balogová 2007 BŠK Prešov 

2 26 Karolína Maleková 2008 Lipany 

3 32 Ester Gladišová 2009 Lúčka 

4 35 Tamara Andrašková 2010 Lipany 

5 7 Hana Jurová 2008 Prešov 

6 10 Katka Majtnerová 2011 KST Mladosť Odeva Lipany 

7 27 Tamarka Balogová 2012 BŠK Prešov 

8 34  Kornélia Baňasová 2010 Lipany 

     

 
Kategória: Prípravka r. 2007 a ml.  CH 200 m 

umiest.  št. číslo meno priezvisko rok klub / adresa 

1 18 Ján Kožuško 2007 Lúčka 

2 3 Maxim Hoza 2010 Lipany 

3 4 Jakub Jura 2009 Prešov 

4 24 Róbert Plencer 2009 Košice 

5 23 Matej Brila 2009 Lipany 

6 13 Tomáš Križalkovič 2007 KST Mladosť Odeva Lipany 

7 21 Martin Kožuško 2009 Lúčka 

8 47 Tomáš Ištoňa 2010 Bratislava 

9 22 Miško Kožuško 2012 Lúčka 

 
Kategória: Mladší žiaci r. 2004-2006 400 m 

umiest.  št. číslo meno priezvisko   klub / adresa 

1 15 Gabriel Poráč 2004 Lipany 

2 30 Štefan Baloga 2004 BŠK Prešov 

3 39 Filip Kopilec 2006 ZŠ Komenského Lipany 

4 12 Rastislav Baka 2006 Prešov 

5 2 Maroš Sladkovský 2005 KST Mladosť Odeva Lipany 

6 38 Viliam Kopilec 2005 ZŠ Komenského Lipany 

7 33 Peter Gladiš 2005 Lúčka 
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Kategória: Mladšie žiačky r. 2004-2006 400 m 

umiest.  št. číslo meno priezvisko rok klub / adresa 

1 48 Dorota Oboňová 2005 Veľký Šariš 

2 19 Anna Kožušková 2004 Lúčka 

3 37 Chiara Tobiašová  2005 ZŠ Komenského Lipany 

4 31 Karolína Baňasová 2005 ZŠ Komenského Lipany 

  
   

 
Kategória: Starší žiaci r.  2001-2003 800 m 

umiest.  št. číslo meno priezvisko   klub / adresa 

1 1 Tomáš Sladkovský 2001 KST Mladosť Odeva Lipany 

2 14 Filip Rusnák 2001 1.AK Humenné 

3 9 Juraj Huba 2002 Lipany 

4 11 Timotej Baka 2003 Prešov 

5 16 Dominik Diňa 2002 Ľubotín 

6 8 Denis Hoza 2002 Lipany 

7 5 Peter Andraščík 2003 Kamenica 

8 17 Tomáš Kožuško 2002 KST Mladosť Odeva Lipany 

     

     

 
Kategória: Staršie žiačky r.  2001-2003 800 m 

umiest.  št. číslo meno priezvisko rok klub / adresa 

1 28 Ľubomíra Jurušová 2002 Krivany 

2 36 Mária Kyseľová 2002 Pusté Pole 

 

 
Kategória: juniori 4100 m 

   

  
roč.nar. 1996-1999 

         
umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 93 Alexander Safko 1999 MTC Vyšná Šebastová 31:48 

2 28 Miloš Ištvan 1996 Lipany 32:22 

3 24 Matej Kožuško 1998 FBC Predátor Sabinov 32:40 

4 7 Igor Sladkovský 1999 KST Lipany 33:31 

5 98 Pavol Kochan 1999 Lipany 34:12 

6 26 Bučko Kristián  1997 Lipany 34:22 

7 66 Dominik Bucko 1999 Lipany 39:05 

8 9 Patrik Škovranko 1997 KST Lipany 40:50 
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Kategória: kadeti 4100 m 

   

  
roč.nar. 2000 a mladší 

   

      
umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 8 Tomáš Sladkovský 2001 Lipany 33:31 

2 63 Filip Rusnák 2001 1. AK Humenné 34:22 

3 11 Alexander Andraščík  2000 Kamenica 35:18 

4 74 Martin Hrabčák 2000 BK Šaca 36:42 

5 73 Gabriel Poráč 2004 Lipany 37:16 

7 43 Timotej Baka 2003 Prešov 40:11 

6 42 M Štefan Baloga ml. 2004 ŠK Prešov 43:00 

      

      

 
Kategória: juniorky  4100 m 

   

  
roč.nar. 1996-1999 

   

      
umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 87 Alexandra Balogová 1997 Biatlon ŠK PO 36:31 

2 90 Barbora Balogová 1998 Biatlon ŠK PO 37:20 

3 47 Alica Hriščová 1997 Maras Tím 38:39 

4 45 M Dominika Kuchariková 1999 Lipany 41:42 

5 10 Patrícia Poláková 1998 Minar PO 42:20 

6 98 Radka Bologová 1999 Biatlon ŠK PO 43:45 

7 36 Lucia Matkovská 1996 Lipany 43:59 

8 44 M Laura Župová 1995 Lipany  45:35 

     
 

     
 

 
Kategória: kadetky  4100 m 

   

  
roč.nar. 2000 a mladší 

   

      
umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 14 Veronika Poláková 2000 Minar PO 42:00 

2 17 Saskia Adamová 2000 Minar PO 45:17 

3 16 Alexandra Kužmová 2000 Minar PO 45:20 
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Kategória: muži A  4100 m 

  

  
roč.nar. 1976-1995 

   

      
umiest. št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 77 Adrián Vavrek 1980 Dulová Ves 25:15 

2 81 Tomáš Šitár 1987 OBS Prešov 25:20 

3 95 Marek Mockovčiak 1978 TJ Obal Servis Košice 26:15 

4 13 Tomáš Višňovský 1987 KST Mladosť Odeva Lipany 26:43 

5 91 Jaraj Malek 1979 Stará Turá 27:46 

6 76 Matúš Hajník 1989 Kriwo Team Jantex 27:48 

7 84 Peter Hrabčák 1990 BK Šaca 28:23 

8 21 Piotr Havezga 1983 LUKS Krosnianka (PL) 28:37 

9 94 Jozef Hudák 1990 MTC Vyšná Šebastová 29:37 

10 43 M Mário Šlosár 1985 MTC Vyšná Šebastová 29:53 

11 83 Martin Kormaník 1989 Sokoľ Ľubitica 30:11 

12 12 Lukáš Višňovský 1985 KST Mladosť Odeva Lipany 31:44 

13 37 Martin Blaščák 1990 Jakovany 32:11 

14 49 Peter Dujava 1980 Jakovany 32:11 

15 97 Lukáš Kochan 1984 Lipany 34:21 

16 80 Karol Makara 1986 Prešov 34:35 

17 39 Matúš Turlík 1988 Prešov 36:19 

18 70 Ondrej Karabinoš 1985 Dubovica 36:19 

19 52 Marián Gargalovič 1980 MARAS TEAM 36:42 

20 50 Slavo Uličný 1977 MARAS TEAM 36:58 

21 69 Martin Timčo 1986 Dubovica 37:38 

22 54 Jozef Gargalovič 1981 Sabinov 38:26 

23 48 Daniel Hajdu 1995 MARAS TEAM 38:39 

24 53 Ján Gargalovič 1983 Sabinov 39:56 

25 41 Roman Vaško 1992 Jakovany 41:05 

26 58 Ondrej Janiga 1981 Ražňany 41:34 

27 46 Peter Kohút 1977 OŠK Lurdová 43:45 
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Kategória: muži B 4100 m 

  

  
roč.nar. 1966-1975 

         
umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 38 František Dlugoš 1966 Mlodow (PL) 29:16 

2 61 Milan Ondričko 1973 Vranov Gererali 29:34 

3 96 Marián Marko 1972 Prešov 30:20 

4 30 Peter Maňkoš 1968 OBS Prešov 30:30 

5 35 Marek Čebra 1971 Prešov 31:15 

6 57 Vladimír Gajdoš 1968 Prešov 33:43 

7 33 Peter Vaško 1968 OcV Brežany 34:38 

8 68 Miroslav Brila 1967 Lipany 38:51 

9 41 M Stanislav Baloga 1969 ŠK Prešov 41:54 

10 6 Maroš Polák 1974 Mimar Prešov 42:20 

11 40 M Štefan Baloga 1972 ŠK Prešov 43:02 

12 62 Stanislav Rusnák 1970 Humenné 45:47 

13 59 Peter Andraščík 1975 Kamenica 51:37 

 
 
 Kategória: muži C 4100 m 

  

  
roč.nar. 1956-1965 

         

umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 31 Štefan Racz 1961 Budimír 26:30 

2 44 Jánoš Bogár 1964 Boldogkov 27:37 

3 29 Miroslav Smetana 1964 MŠK Medzilaborce 27:52 

4 89 Milan Safko 1965 MTC Vyšná Šebastová 28:07 

5 15 Mikuláš Jurčišini 1958 Prepletaj BJ 32:21 

6 64 Ján Tomčo 1956 Vyšná Šebastová 34:54 

7 20 Vladislav Maras 1963 Maras Team 35:45 

8 49M Jozef Kakaščik 1959 Prešov 36:39 

9 42 Pavol Kačala 1956 Prešov 36:48 

10 1 František Bednár 1958 ZVL PO 39:17 

11 19 Gejza Sabanoš 1961 Maras Team 42:20 

      

 
Kategória: muži D 4100 m 

  

  
roč.nar. 1955 a starší 

              

umiest.  št. číslo meno priezvisko roč. narod. klub / adresa výsledný čas 

1 18 Jozef Tomečko 1953 Maras Team 38:10 

2 85 Milan Židek 1953 KST Tatran Prešov 41:02 

3 88 Pavel Žavadoký  1955 Veľký Šariš 45:12 
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Kategória: ženy E 4100 m 

  

  
roč.nar. 1981 a ml. 

   

      
umiest.  št. číslo meno priezvisko 

roč. 
narod. 

klub / adresa 
výsledný 

čas 

1 71 Lucia Jurašeková 1984 Teriakovce 35:28 

2 55 Mária Michalíková 1986 Sabinov 40:19 

3 5 Marianna Nemčíková 1985 Minar PO 41:11 

4 82 Klára Dlugošová 1971 Rožkovany 42:57 

 

 
Kategória: ženy F 4100 m 

  

  
roč.nar. 1966 -1980 

   

      
umiest.  št. číslo meno priezvisko 

roč. 
narod. 

klub / adresa 
výsledný 

čas 

1 92 Erika Ondrijová 1974 MTC Vyšná Šebastová 34:17 

2 22 Antónia Kožušková 1979 KST Mladosť Odeva Lipany 35:16 

3 32 Marta Humeňanská 1967 Ovčie 38:14 

4 65 Jana Lorincová 1979 Krivany 48:55 

5 40 Katarína Pacindová 1977 KST Mladosť Odeva Lipany 50:21 

 

 
Kategória: ženy G 4100 m 

  

  
roč.nar. 1965 a st. 

   

      

umiest.  št. číslo meno priezvisko 
roč. 

narod. 
klub / adresa 

výsledný 
čas 

1 23 Alžbeta Tiszová  1957 Tube City IMS Košice 36:35 

2 46 Ildiko Varga  1960 Boldogkovára (HE) 39:22 
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Výsledková listina z 14. ročníka behu do vrchu 

absolútne poradie 31.5.2015 
              

umiest.  
št. 

číslo 
meno priezvisko 

roč. 
narod. 

klub / adresa 
výsledný 

čas 
kategória 

1 77 Adrián Vavrek 1980 Dulová Ves 25:15 MA 

2 81 Tomáš Šitár 1987 OBS Prešov 25:20 MA 

3 95 Marek Mockovčiak 1978 TJ Obal Servis Košice 26:15 MA 

4 31 Štefan Racz 1961 Budimír 26:30 MC 

5 13 Tomáš Višňovský 1987 KST Mladosť Odeva Lipany 26:43 MA 

6 44 Jánoš Bogár 1964 Boldogkov 27:37 MC 

7 91 Jaraj Malek 1979 Stará Turá 27:46 MA 

8 76 Matúš Hajník 1989 Kriwo Team Jantex 27:48 MA 

9 29 Miroslav Smetana 1964 MŠK Medzilaborce 27:52 MC 

10 89 Milan Safko 1965 MTC Vyšná Šebastová 28:07 MC 

11 84 Peter Hrabčák 1990 BK Šaca 28:23 MA 

12 21 Piotr Havezga 1983 LUKS Krosnianka (PL) 28:37 MA 

13 38 František Dlugoš 1966 Mlodow (PL) 29:16 MB 

14 61 Milan Ondričko 1973 Vranov Gererali 29:34 MB 

15 94 Jozef Hudák 1990 MTC Vyšná Šebastová 29:37 MA 

16 43 M Mário Šlosár 1985 MTC Vyšná Šebastová 29:53 MA 

17 83 Martin Kormaník 1989 Sokoľ Ľubitica 30:11 MA 

18 96 Marián Marko 1972 Prešov 30:20 MB 

19 30 Peter Maňkoš 1968 OBS Prešov 30:30 MB 

20 35 Marek Čebra 1971 Prešov 31:15 MB 

21 12 Lukáš Višňovský 1985 KST Mladosť Odeva Lipany 31:44 MA 

22 93 Alexander Safko 1999 MTC Vyšná Šebastová 31:48 JM 

23 37 Martin Blaščák 1990 Jakovany 32:11 MA 

24 49 Peter Dujava 1980 Jakovany 32:11 MA 

25 15 Mikuláš Jurčišini 1958 Prepletaj Bardejov 32:21 MC 

26 28 Miloš Ištvan 1996 Lipany 32:22 JM 

27 24 Matej Kožuško 1998 FBC Predátor Sabinov 32:40 JM 

28 7 Igor Sladkovský 1999 KST Mladosť Odeva Lipany 33:31 JM 

29 8 Tomáš Sladkovský 2001 Lipany 33:31 KM 

30 57 Vladimír Gajdoš  1968 Prešov 33:43 MB 

31 98 Pavol Kochan 1999 Lipany 34:12 JM 

32 92 Erika Ondrijová 1974 MTC Vyšná Šebastová 34:17 ZF 

33 97 Lukáš Kochan 1984 Lipany 34:21 MA 

34 26 Bučko Kristián  1997 Lipany 34:22 JM 

35 63 Filip Rusnák 2001 1. AK Humenné 34:22 KM 

36 80 Karol Makara 1986 Prešov 34:35 MA 

37 33 Peter Vaško  1968 OcV Brežany 34:38 MB 

38 64 Ján Tomčo 1956 Vyšná Šebastová 34:54 MC 

39 22 Antónia Kožušková 1979 KST Mladosť Odeva Lipany 35:16 ZF 

40 11 Alexander Andraščík  2000 Kamenica 35:18 KM 

41 71 Lucia Jurašeková 1984 Teriakovce 35:28 ZE 

42 20 Vladislav Maras 1963 Maras Team 35:45 MC 

43 39 Matúš Turlík 1988 Prešov 36:19 MA 

44 70 Ondrej Karabinoš 1985 Dubovica 36:19 MA 

45 87 Alexandra Balogová 1997 Biatlon ŠK PO 36:31 JZ 

46 23 Alžbeta Tiszová  1957 Tube city IMS KE 36:35 ZG 

47 49 M Jozef Kakaščik 1959 Prešov 36:39 MC 

48 74 Martin Hrabčák 2000 BK Šaca 36:42 KM 

49 52 Marián Gargalovič 1980 MARAS TEAM 36:42 MA 

50 42 Pavol Kačala 1956 Prešov 36:48 MC 
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umiest.  
št. 

číslo 
meno priezvisko 

roč. 
narod. 

klub / adresa 
výsledný 

čas 
kategória 

51 50 Slavo Uličný 1977 MARAS TEAM 36:58 MA 

52 73 Gabriel Poráč 2004 Lipany 37:16 KM 

53 90 Barbora Balogová 1998 Biatlon ŠK PO 37:20 JZ 

54 69 Martin Timčo 1986 Dubovica 37:38 MA 

55 18 Jozef Tomečko 1953 Makas Team 38:10 MD 

56 32 Marta Humeňanská 1967 Ovčie 38:14 ZF 

57 54 Jozef Gargalovič 1981 Sabinov 38:26 MA 

58 47 Alica Hriščová 1997 Maras Tím 38:39 JZ 

59 48 Daniel Hajdu 1995 MARAS TEAM 38:39 MA 

60 68 Miroslav Brila 1967 Lipany 38:51 MB 

61 66 Dominik Bucko 1999 Lipany 39:05 JM 

62 1 František Bednár 1958 ZVL PO 39:17 MC 

63 46 Ildiko Varga  1960 Boldogkovára (HU) 39:22 ZG 

64 53 Ján Gargalovič 1983 Sabinov 39:56 MA 

65 43 Timotej Baka 2003 Prešov 40:11 KM 

66 55 Mária Michalíková 1986 Sabinov 40:19 ZE 

67 9 Patrik Škovranko 1997 KST Mladosť Odeva Lipany 40:50 JM 

68 85 Milan Židek 1953 KST Tatran Prešov 41:02 MD 

69 41 Roman Vaško 1992 Jakovany 41:05 MA 

70 5 Marianna Nemčíková 1985 Minar PO 41:11 ZE 

71 58 Ondrej Janiga 1981 Ražňany 41:34 MA 

72 45 M Dominika Kuchariková 1999 Lipany 41:42 JZ 

73 41 M Stanislav Baloga 1969 ŠK Prešov 41:54 MB 

74 14 Veronika Poláková 2000 Minar PO 42:00 KZ 

75 10 Patrícia Poláková 1998 Minar PO 42:20 JZ 

76 6 Maroš Polák  1974 Mimar PO 42:20 MB 

77 19 Gejza Sabanoš 1961 Maras Team 42:20 MC 

78 82 Klára Dlugošová 1971 Rožkovany 42:57 ZE 

79 42 M Štefan Baloga ml. 2004 ŠK Prešov 43:00 KM 

80 40 M Štefan Baloga 1972 ŠK Prešov 43:02 MB 

81 98 Radka Bologová 1999 Biatlon ŠK PO 43:45 JZ 

82 46 Peter Kohút 1977 OŠK Lurdová 43:45 MA 

83 36 Lucia Matkovská 1996 Lipany 43:59 JZ 

84 88 Pavel Žavadoký  1955 Veľký Šariš 45:12 MD 

85 17 Saskia Adamová 2000 Minar PO 45:17 KZ 

86 16 Alexandra Kužmová 2000 Minar PO 45:20 KZ 

87 44 M Laura Župová 1995 Lipany  45:35 JZ 

88 62 Stanislav Rusnák 1970 Humenné 45:47 MB 

89 65 Jana Lorincová 1979 Krivany 48:55 ZF 

90 40 Katarína Pacindová 1977 KST Mladosť Odeva Lipany 50:21 ZF 

91 59 Peter Andraščík 1975 Kamenica 51:37 MB 

 


